华北水利水电大学党委学工部
	文件

	华北水利水电大学教务处

	共青团华北水利水电大学委员会

	华北水利水电大学学生会

华水团联[2021]37号

关于选拔华北水利水电大学第九届学生会
主席团候选人的通知

各学院团委、各学生组织：

华北水利水电大学学生会是河南省学生联合会主席团单位，是在校党委和省学联领导下的学生群众组织，是学校联系广大同学的桥梁和纽带。为进一步加强学生会队伍建设，全面提高学生干部综合素养，按照《学联学生会组织改革方案》及《关于推动高校学生会（研究生会）深化改革的若干意见》、《加强和改进新时代学联学生会工作实施方案》、《关于深化华北水利水电大学学生会（研究生会）改革的实施方案》要求和《华北水利水电大学学生会章程》规定，经研究决定，现面向一校两区全日制在校本科生开展华北水利水电大学第九届学生会主席团候选人推荐工作，具体安排如下：

组织领导
成立学生会主席团候选人选拔工作领导小组

主  任：程  霞
副主任：柴延艳  王  峰  孟治刚

成  员：（按姓氏笔画排序）
王世佳  王  珂  毛  航  石家豪  齐  爽  严海蒙
李书慧  李  颖  李于平  吴  丹  吴怡璇  吴菲菲

宋智睿  杨  磊  张  蕾  荣文龙  胡  倩  高晨淼

顾  杨  袁珂佳  徐立鹏  郭旭阳  刘文静  蒋建涛

蔡程浩  裴久徵

领导小组下设选拔工作委员会，具体负责选拔组织工作。

主  任：柴延艳
成  员：（按姓氏笔画排列）

王世佳  王  珂  毛  航  石家豪  齐  爽  严海蒙
李书慧  李  颖  李于平  吴  丹  吴怡璇  吴菲菲

宋智睿  杨  磊  张  蕾  荣文龙  胡  倩  高晨淼

顾  杨  袁珂佳  徐立鹏  郭旭阳  刘文静  蒋建涛

蔡程浩  裴久徵  第八次学生代表大会常务委员会委员

领导小组下设资格审查委员会，具体负责候选人预备人选资格审查工作。

主  任：刘文静

成  员：杨  磊  霍雅莉  于启航  杜浩然  逯琳琳

二、竞聘职数
拟选拔学生会主席团候选人6名，主席团正式成员5名。

三、竞聘条件
（一）华北水利水电大学学生会主席团候选人应当为共产党员或共青团员，理想信念坚定，热爱和拥护中国共产党，具有强烈的爱国意识、爱国情感，积极弘扬和践行社会主义核心价值观。

（二）品行端正、作风务实、乐于奉献，具有全心全意为广大同学服务的觉悟和能力。主席团成员需担任学生干部两年及两年以上和至少2次大型活动学生工作经验。
（三）主席团候选人应当是学有余力、学业优良的学生，学习成绩综合排名在本专业（或大类）前30%以内，且无课业不合格情况。

（四）有较强的组织协调能力，善于策划及组织各类学生活动，有大局意识和良好的群众基础，具有较强的开拓精神和创新意识，对我校学生会工作现状及发展有比较深入的了解与思考，能妥善解决相关问题。

（五）是取得我校学籍的全日制在校学生，无任何因违规违纪受处分记录。
四、选聘程序
本次选聘活动本着公平、公正、公开的原则择优录取，将分为四个步骤进行：

（一）报名阶段

自通知发布之日起，至2021年6月15日为报名阶段，校学生会主席团候选人预备人选由学院团组织推荐，学院党组织同意后，报名至校学生会，并提供报名材料（附件），各学院推荐人选至少一名。
（二）材料审核阶段
6月16日，由校团委、党委学工部、教务处和校学生会联合审查候选人资格，明确符合条件的报名者名单并予以公示，并组织开展面试工作。

（三）综合考核阶段
竞聘者参加由校团委、校学生会统一组织的民主评议、考察谈话、笔试，进行综合考核。

（1）民主评议：由校学生会组织民主评议会，候选人预备人选所在组织、学院代表参加，候选人预备人选自由演讲（限时5分钟以内）、答辩和提问三个环节，候选人预备人选需自行准备PPT对本人思想情况、学业情况和学生工作情况等方面进行集中展示，本项着重考察竞聘人员的演讲能力、逻辑思维、个性特征、工作能力等综合素质。
（2）考察谈话：考察团由校团委、分团委及校学生会主席团组成。以考察谈话的方式，对候选人的思想、学习、工作情况等进行深入了解和全面考察。
（3）笔试：主要测试候选人综合素质以及学生会工作相关的知识与能力，笔试时间具体时间另行通知。

（四）公示录用
1、考核公示

6月16日-6月24日由校团委、党委学工部和校学生会联合开展面试、笔试等考核工作，确定候选人名单并面向全体学生公示。考核具体方式和时间另行通知。

2、报学校党委确定

经审查、考核、公示后的候选人名单，报学校党委审议。

3、学生代表大会选举

学生会主席团正式成员将在学生代表大会上选举产生。

五、相关工作要求
1、各学院团组织要高度重视，积极鼓励和推荐各学部（学院）学生会优秀学生干部、各领域优秀学生代表报名参与校学生会工作，每个学院至少推荐主席团候选人预备人选1名。
2、报名表填写必须保证内容真实，不得弄虚作假，各学院团组织在盖章前要认真审核把关。

    3、报名同学需下载并填写《华北水利水电大学学生会主席团成员候选人简历》（附件），同时撰写对学生会的认识和未来学生会工作计划一篇，在报名时间截止前将加盖公章的表格电子版扫描件和工作计划发送至ncwusu1951@163.com，纸质版材料请于2021年6月15日21：00前交至龙子湖校区学生会办公室（文体中心301室）。

联系人：  杨  磊

联系电话：17513367051

民主评议、考核谈话，具体时间地点另行通知。

附件： 华北水利水电大学学生会主席团成员候选人简历
校  团  委   党委学工部   教  务  处   校 学 生 会

                                     2021年6月11日

发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室    2021年6月11日印发

附件：
华北水利水电大学学生会
主席团成员候选人简历
	姓名

	性别

	照片

	民族

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	入学时间

	所在院系

	入党（或“入团”）时间

	所在专业

	现任职务

	拟竞选职务
	〈学校全称〉学生会主席/主席团成员

	工作简历

	奖惩情况

	成绩排名
	（格式为“排名/人数”）

	家庭主要成员和其他重要
社会关系
	姓名
	关系
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	学院（系）
党组织意见
	<院（系）党组织>（盖章）
年  月  日

	学校团委意见
	<学校团委>（盖章）
年  月  日

	学校党委意见
	<学校党委>（盖章）
年  月  日

	备注
	（其他需要特别说明的事项）